[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГНЕЗДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.05.2019                                                                         № 76

О внесении изменения в Положение о дисциплинарных взысканиях за коррупционные правонарушения и порядке их применения к муниципальным служащим Администрации  Гнездовского сельского Смоленского района Смоленской области, утвержденное постановлением Администрации    Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 16.07.2015  № 47
Рассмотрев Протест прокуратуры на Положение о дисциплинарных взысканиях за коррупционные правонарушения и порядке их применения к муниципальным служащим Администрации Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, утвержденное постановлением Администрации   Гнездовского сельского поселения  Смоленского района Смоленской области от 16.07.2015  №47, руководствуясь Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», областным законом  от 29 ноября 2007 года №109-з «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Смоленской области»
Администрация Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.   Внести в Положение о дисциплинарных взысканиях за коррупционные правонарушения и порядке их применения к муниципальным служащим Администрации Гнездовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, утвержденное постановлением Администрации   Гнездовского сельского поселения  Смоленского района Смоленской области от 16.07.2015  №47 (далее – Положение) следующее изменение:
В пункте 3.7 Положения слова «…в течение трех рабочих дней со дня издания распоряжения…» заменить словами «… в течение пяти дней со дня издания указанного распоряжения…»
2. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте в сети «Интернет».
	Глава муниципального образования
Гнездовского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области
	                         Е.С.Соловьева

[image: image1]